progettuali previste e/o competenze professionali. 

Art. 6 

MODALITA' DI COPERTURA SPESE E DURATA DEL PROGETTO 

Il rimborso a copertura di spese effettivamente sostenute e documentate per la realizzazione delle 

attività progettuali, come da risorse stanziate in bilancio, è pari ad € 12.000,00 (dodicimila euro) 

annui. Per l’annualità 2026 il contributo verrà riproporzionato in base alla decorrenza dell’Accordo 

di coprogettazione. La contribuzione economica diretta verrà liquidata nella misura del 50% a titolo 

di anticipo entro 30 (trenta) giorni dalla sottoscrizione dell’accordo di collaborazione mentre il